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REPUBLIKA E SHQIPËRISË 
BASHKIA ELBASAN 

AGJENCIA E SHERBIMEVE PUBLIKE 

 

    DREJTORIA E PROKURIMEVE PUBLIK 

Nr.______prot.                                        Elbasan, më___.___.2023 

 

LЁNDA: Dërgim njoftimi për botim në Buletinin e Prokurimit Publik 

 

                           

                                AGJENCISЁ së PROKURIMIT PUBLIK 

                                                                                                                     T I R A N Ё 

 

 

NJOFTIMI I KONTRATËS 

 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

 

Emri      Agjencia e Shërbimeve Publike, Bashkia Elbasan  

Adresa      Lagjja "Shkumbini", Elbasan 

Tel/Faks    (+355) 58 523312   

E-mail       ashp@elbasani.gov.al   

Ueb-faqe    www.elbasani.gov.al 

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: Procedurë e Hapur - Mallra 

 

3. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-86228-11-03-2023 

                          

4. Objekti i kontratës: “Blerje elementë dekori për festa”. 

 

5. Fondi limit: 12’493’780 (dymbëdhjetëmilion e katërqind e nëntëdhjetë e tremijë e 

shtatëqind e tetëdhjetë) lekë pa t.v.sh..  

 

6. Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 10 ditë   

 

mailto:bashkiaelbasan@elbasani.gov.al
http://www.elbasani.gov.al/
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7- Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: data  21.11.2023, ora 10:00  

Vendi: Prokurim elektronik në websitin zyrtar të Agjencisë së Prokurimit Publik:     

http://www.app.gov.al 

 

Dokumentat e tenderit mund të tërhiqen në rrugë elektronike nga adresa zyrtare e APP - së 

(www.app.gov.al). 

 

 

 

 

                                                    

 

                                                 

 

                                                               

                                                                 TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

                                                                              Drejtori i Përgjithshëm i ASHP 

                                                                                            Agron Lulaj 
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